

өз учурунда чогултуш айыл ичиндеги тазалыкты камсыз кылуу	- таштанды таштоочу жайды уюштуруу - трактор менен таштандыны чогултуу; - график түзүү						- АО ФЭБ башчысы Эгемкулова Д.Ө. - Айылдык Кеңештин депутаттары Тыныстанов Р.И. - ДТ лидери Токонова Сайра	макулдашылып бекитилди (айдын ичинде 4 жолу таштандыларды чыгаруу)  - дефекттик акт түзүлдү - смета жазылды	чыгарылат
	2. Тапшырма Айылдык аймактын маселелери боюнча финансы башкарууну жакшыртуу Иш-чаралар: -дефекттик акт түзүү -смета жазуу	Кенеш Буденовка айылдары	2020-2021-жыл						1 Смета. 1 акт.
	3. Тапшырма Аткарылган иштер боюнча маалыматтарды даярдоо жана элге тартуу: Иш-чаралар: -маалымат тактайчасына илинет -веб сайтка маалымат берилет	Кенеш Буденовка Курманалиев айылдары	июнь – декабрь 2020-ж.					Маалымат тактайларында маалымат илинди. Муниципалдык сайтка маалыматтар берилди	-2 маалымат тактайчасына илинет -1 жолу веб сайтка маалымат берилет

#### 4.Багыты: ЖММ дене тарбиясын жана массалык спортту өнүктүрүү үчүн шарттарды камсыз кылуу;

**Көйгөйдүн аталышы жана сүрөттөлүшү:** Дене – тарбия жана спорт менен машыгууга атайын аянтчалардын жоктугу.

Айыл ичинде дене-тарбия менен машыгууга атайын белгиленген жерлердин жоктугу. Дене тарбия менен машыгууга спорт эмеректеринин жоктугу. Спорт аянтчалар жок. курууга жер-аянтчасы жетишпейт.

**Бенефициарлар:** Кенеш, Буденовка, айылдардын тургундары 6465 киши

Максаты	Тапшырмалар/ Иш-чаралар	Айылдын аталышы	Мөөнөттөр	Каржылоо (сом менен)			Тараптардын катышуусу жана жоопкерчилиги	Күтүлгөн жыйынтык	Индикаторлор
				Жергиликтүү бюджет	доноор	элдик салым			
4 Дене – тарбия жана спорт менен машыгууга имаратты куруу Бул максат эмес, койгой	1. Буденовка айылына спорт аянтчасын куруу боюнча иштерди уюштуруу. Иш-чаралар: -спорт аянтчасын куруу	Кенеш Буденовка айылдары	2020-жыл	500,0 миң. Сом	-	-	- АӨ башчысы Керимкулов Э.К. - Айыл башчысы Казабаев Б. Дж. - АӨ ФЭБ башчысы Эгемкулова	- спорт аянтчасы курулду	-1 спорт аянтчасы курулду
	2. Тапшырма Айылдык аймактын	Кенеш Буденовка	2020-2021-					-донорлорго проект	1Смета. 1 акт.